
Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10*
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności- 
bardzo toksyczne i toksyczne)

15 01 11*
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia Konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi

16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01

17 09 04
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ- ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Zmiana wpisu znak: 
RI.7330/RDR/1.2013 dnia 
31.05.2013                                         
oraz zmian wpisu znak: 
RI7330/RDR/1.2014 dnia 
02.07.2014r. Wykreślenie wpisu RI. 
7330/RDR/1.2014 z dnia 
8.12.2014r.

1ul. Piastowa 2, 05-400 
Otwock

TONSMEIER Błysk 
Sp. z o.o.

1 532-171-65-32
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27*
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne

20 01 28
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 02 01 Odpady ulęgające biodegradacji

20 02 02 Gleba ziemna w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności bardzo toksyczne i toksyczne 
np. herbicydy, insektycydy)

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 01 35*

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowalne baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21,

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21,

20 01 36

20 01 19*
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

10 01 01 
Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z kotłów 
wymienionych w 10 01 04)

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10*
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności- 
bardzo toksyczne i toksyczne)

15 01 11*
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia Konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi

15 02 02*
Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe nieujęte w innych 
grupach), tkaniny do wycierania (np.. Szmaty, ścierki) i ubrania ochronne 
zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi (np.. PCB)

15 02 03
Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania (np.. Szmaty, ścierki) i 
ubrania ochronne inne niż wymienione w 15 02 02

16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

"Tonsmeier 
Wschód”                                                    
Sp. z o.o.

2 Zmiana wpisu znak: 
DG.7330/RDR/2.2013 dnia 
11.02.2013;                                  
Zmiana wpisu znak: 
RI.7330/RDR/2.2014 dnia 
11.02.2014          Zmiana wpisu 
znak:               RI.7330/RDR/2.2014 
z dnia 19.11.2014            
Wykreślenie z Rejestru Działalności 
Regulowanej znak: 
RI.7330.RDR.2.2016 dnia 
21.12.2016

948-200-74-35ul. Wrocławska 3, 26-600 
Radom

2

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych grupach
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01

17 09 04
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 21* Lampy fluorescencyjne fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27*
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne

20 01 28
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)

20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 19*
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności bardzo toksyczne i toksyczne 
np. herbicydy, insektycydy)
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

16 01 03 Zużyte opony

16 02 13*
Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elemanty (¹) inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 12

16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 

16 02 15* Niebezpieczne elementy lub części składowe usunięte z zużytych urządzeń

16 02 16 Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15

16 06 01* Baterie i akumulatory ołowiowe

16 06 02* Baterie i akumulatory niklowo-kadmowe

16 06 04 Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03)

16 06 05 Inne baterie i akumulatory

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 06*
Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia zawierające 
substancje niebezpieczne

17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

17 01 82 Inne nie wymienione odpady

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

zmiana wpisu znak 
RI.7330/RDR/3.2013 dnia 
04.06.2013, zmiana wpisu znak: 
RI.7330.RDR.4.2020 z dnia 
24.11.2020

3Lucin 4, 08-400 GarwolinEKOLIDER Jarosław 
Wyglądała

3 826-001-28-95
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

17 02 03 Tworzywa sztuczne

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności bardzo toksyczne i toksyczne 
np. herbicydy, insektycydy)

20 01 21* Lampy fluorescencyjne fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27*
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne

20 01 28
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)

20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

ex 20 01 99

Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i 
strzykawek.

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 03 02 Odpady z targowisk

 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

02 02 01 Odpady z mycia i przygotowywania surowców

02 02 02 Odpadowa tkanka zwierzęca

02 02 03 Surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwórstwa

02 02 80* Odpadowa tkanka zwierzęca wykazująca właściwości niebezpieczne

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10*
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności- 
bardzo toksyczne i toksyczne)

15 01 11*
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia Konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi

16 01 03 Zużyte opony

16 81 01* Odpady wykazujące właściwości niebezpieczne

16 81 02 Odpady inne niż wymienione w 16 81 01

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 06*
Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia zawierające 
substancje niebezpieczne

17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy gmin

17 01 82 Inne nie wymienione odpady

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 80 Odpadowa papa

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

Decyzja o wykreśleniu na wniosek 
na wniosek przedsiębiorcy znak: 

RI.7330.RDR.1.2019

4758-211-70-04ul. Kołobrzeska 5, 07-401 
Ostrołęka

MPK PURE HOME 
Sp z o.o.

4
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 09* Odpady metali zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi

17 04 10* Kable zawierające ropę naftową, smołę i inne substancje niebezpieczne

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 03*
Gleba i ziemia, w tym kamienie, zawierające substancje niebezpieczne (np. 
PCB)

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03

17 05 05*
Urobek pogłębiania zawierający lub zanieczyszczony substancjami 
niebezpiecznymi

17 05 06 Urobek pogłębiania inny niż w 17 05 05

17 05 07* Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierające substancje niebezpieczne

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

17 06 01* Materiały izolacyjne zawierające azbest

17 06 03* Inne materiały izolacyjne zawierające substancje niebezpieczne

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

17 06 05* Materiały konstrukcyjne zawierające azbest

17 08 01*
Materiały konstrukcyjne zawierające gips zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi 

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01

17 09 01* Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające rtęć

17 09 02*
Odpady z budowy, remontu i demontażu zawierające PCB (np. substancje i 
przedmioty zawierające PCB: szczeliwa, wykładziny podłogowe zawierające 
żywice, szczelne zespoły okienne, kondensatory)

17 09 03*
Inne odpady z budowy, remontów i demontażu  ( w tym odpady zmieszane) 
zawierające substancje niebezpieczne

17 09 04
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19*
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności bardzo toksyczne i toksyczne 
np. herbicydy, insektycydy)

20 01 21* Lampy fluorescencyjne fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27*
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne

20 01 28
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)

20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

5 542-100-52-56ul. Kleeberga 20, 15-691 
Białystok

"CZYŚCIOCH" Sp.z 
o.o.

5 zmiana wpisu znak 
RI.7330/RDR/5.2013 dnia 
28.10.2013, Wykreślenie wpisu na 
wniosek strony: 
RI.7330.RDR.5.2016 z dnia 
14.07.2016r.
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

15 01 10*
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności- 
bardzo toksyczne i toksyczne)

15 01 11*
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia Konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi

16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01

17 09 04
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 21* Lampy fluorescencyjne fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 19*
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności bardzo toksyczne i toksyczne 
np. herbicydy, insektycydy)
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27*
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne

20 01 28
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)

20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

6523-17-63-514ul. Johna Lennona 4, 05-400 
Otwock

REMONDIS 
OTWOCK Sp. z o.o.

6

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

zmiana wpisu znak 
RI.7330/RDR/6.2013 dnia 
28.06.2013 Wykreślenie wpisu na 
wniosek strony: 
RI.7330.RDR.1.2020 z dnia 
24.08.2020r.
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

15 01 10*
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności- 
bardzo toksyczne i toksyczne)

15 01 11*
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia Konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27*
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne

20 01 28
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 07  Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 02 01  Drewno

 Zużyte opony

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02  Gruz ceglany

17 01 03

17 04 05  Żelazo i stal

 Aluminium

17 04 07  Mieszaniny metali

 Szkło

17 02 03  Tworzywa sztuczne

17 03 02  Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01

17 02 02

17 04 03  Ołów

17 04 04  Cynk

17 04 01  Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02

17 04 06  Cyna

17 06 04  Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

17 04 11  Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 08 02

17 09 04  Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01

16 01 03
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 30
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)

20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

20 01 31* leki cytotoksyczne i cytoststyczne

20 01 32 leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 21* odpady zawierające rtęć

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10*
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksycznośći – 
bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11* 
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 
pojemnikowymi ciśnieniowymi Z Tr 

9 zmiana wpisu znak 
RI.7330/RDR/9.2014 dnia 
17.06.2014 Wykreślenie wpisu na 
wniosek strony: 
RI.7330.RDR.9.2017 z dnia 
20.12.2017r.

844-158-40-00ul. Marszałkowska 111,                        
00-102 Warszawa

Staubach              
Sp. z o.o.                w 
Warszawie

8

ul. Serocka 11,   85-552 
Bydgoszcz

F.H.U. "NATURA" 
Marek Michałowski

7 967-065-26-43 7
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

17 01 01 Odpady betonu  oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Asfalt i inny niż wymieniony w 17 03 01

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

  17 04 02* Aluminium

!7 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal 

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01

17 09 04
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19*
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności bardzo toksyczne i toksyczne 
np. herbicydy, insektycydy)

20 01 21* Lampy  fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27*
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 28
Farby, tłuszcze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 31

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 20 01 33 

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)

20 01 36
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10*
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksycznośći – 
bardzo toksyczne i toksyczne) 

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

9 826-145-58-67ul. Skwer ks. Kard. S. 
Wyszyńskiego 5/56,                      
01-015 Warszawa

EKO-WAR Jolanta 
Glinka

10 Wykreślenie wpisu na wniosek 
strony: DG.7330/10/2012.2015 z 
dnia 23.03.2015r.
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 tekstylia;
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 21* Lampy  fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 28
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 31

20 01 30
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 20 01 33 

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)

20 01 36
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 38
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 metale;

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10*
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksycznośći – 
bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11* 
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 
pojemnikowymi ciśnieniowymi Z Tr 

16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu  oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

17 01 02 Gruz ceglany

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

EKOPARTNER J. 
Suchecki i 
wspólnicy Sp. j.

10 wykreślenie wpisu na wniosek 
strony znak RI. 7330/RDR/11.2014 
z dnia 08.04.2014r.

542-305-86-30ul. Kleeberga 20, 15-691 
Białystok

11
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Asfalt i inny niż wymieniony w 17 03 01

17 03 80 Odpadowa papa

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

  17 04 02* Aluminium

!7 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal 

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01

17 09 04
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19*
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności bardzo toksyczne i toksyczne 
np. herbicydy, insektycydy)

20 01 21* Lampy  fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27*
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne

20 01 28
Farby, tłuszcze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 31
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 20 01 33 

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)

20 01 36
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

16 02 11* Zużyte urządzenia zawierasjące freony, HCFC, HFC

16 02 13* Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy

16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13

20 01 21* Lampy  fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 20 01 33 

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 10 Odzież
13

ul. 11-go Listopada 35,                                         
05-502 Piaseczno

wykreślenie wpisu na wniosek 
strony znak RI. 7330/RDR/13.2014 
z dnia 14.05.2014r.

12 Piotr Śnieżek, Firma 
Usługowo 
Transportowa

ul. J. Piłsudskiego 12 lok.3,                                            
21-450 Stoczek Łukowski

825-19-38-015

P.P.H.U. POLBLUME 
Zbigniew Miazga

11 12123-001-28-69
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 11 Tekstylia

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10*
Opakowania zawierające pozostałosci substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środkami ochrony roslin I i II klasy toksyczności - 
toksyczne i bardzo toksyczne)

15 01 11* 
Opakowania z metalzawierajace niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. Azbest), wyłacznie z pustymi 
pojemnikami cisnieniowymi 

16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 02 01 Drewno

wykreślenie wpisu na wniosek 
strony znak RI. 7330.RDR.2.2019 z 

dnia 14.06.2019r.

ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 
Kutno

PreZero Service 
Centrum Sp. z o.o. 
(poprzednia nazwa 
Tonsmeier Centrum             
Sp. z o.o.)

13 775-000-05-16 14

z dnia 14.05.2014r.Transportowa
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

  17 04 02* Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal 

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawieraące gips inne niż wymienione w 17 08 01 

17 09 04
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19*
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności bardzo toksyczne i toksyczne 
np. herbicydy, insektycydy)

20 01 21* Lampy  fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27*
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne

20 01 28
Farby, tłuszcze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 31

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 20 01 33 

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)

20 01 36
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

08 01 11*

Odpady farb i lakierów zawierających rozpuszczalniki organiczne lub inne 
substancje niebezpieczne

08 01 13*

Szlamy z usuwania farb i lakierów zawierające rozpuszczalniki organiczne 
lub inne substancje niebezpieczne

08 04 09*

Odpadowe kleje i szczeliwa zawierające rozpuszczalniki organiczne lub 
inne substancje niebezpieczne

13 02 08* Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe

14 06 03* Inne rozpuszczalniki i mieszaniny rozpuszczalników

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

14 15"CZYSTOPOL" 
Wywóz nieczystości 
płynnych i stałych           
Danuta Gendek 

Górzno Kolonia 29                                       
08-404 Górzno

826-152-08-20
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

15 01 02 Opakowani z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10*
Opakowania zawierające pozostałosci substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środkami ochrony roslin I i II klasy toksyczności - 
toksyczne i bardzo toksyczne)

15 02 02* 

Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania i ubrania ochronne 
zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi

15 02 03* 

Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania i ubrania ochronne 
inne niż wymienione w 15 02 03

16 01 03 Zużyte opony

16 01 07* Filtry olejowe

16 01 13* Płyny hamulcowe

16 01 17 Metale żelazne

16 01 19 Tworzywa sztuczne

16 01 20 Szkło

16 01 21*
Niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 01 07 do 16 01 11, 16 
01 13 i 16 01 14

16 01 99 Inne niewymienione odpady

16 02 13*
Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy (1) inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 12

16 02 14 Zurzyte urzadzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13

16 06 01* Baterie i akumulatory ołowiowe

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów,

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy gmin

17 01 82 Inne nie wymienione odpady

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03

17 05 06 Urobek pogłębiania inny niż w 17 05 05

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

19 05 01 Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i podobnych

19 05 02 Nieprzekompostopwane frakcje pochodzenia zwierzęcego i roślinnego

19 05 03 Kompost

19 05 99 Inne niewymienione odpady

19 08 01 Skratki

19 08 02 Zawartość piaskowników

19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe

Strona 24 z 48



Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie)

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)

20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

15 01 02  Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03  Opakowania z drewna

15 01 04  Opakowania z metali

15 01 05  Opakowania wielomateriałowe

15 01 06  Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07  Opakowania ze szkła

15 01 09  Opakowania z tekstyliów

15 01 10*
 Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności - 
bardzo toksyczne i toksyczne)

Wykreślenie wpisu na wniosek 
strony: RI.7330.RDR.1.2024 z dnia 
01.02.2024r.

1615 "EKO-WAR" Jolanta 
Glinka

ul. Skwer ks. Kard. S. 
Wyszyńskiego 5 m. 56, 01-
015 Warszawa

8261455867
10 01 01

 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z kotłów 
wymienionych w 10 01 04)

Strona 25 z 48



Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

15 01 11*
 Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi

16 01 03  Zużyte opony

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02  Gruz ceglany

17 01 03  Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 07
 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

17 02 01  Drewno

17 02 02  Szkło

17 02 03  Tworzywa sztuczne

17 03 02  Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01

17 04 01  Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02  Aluminium

17 04 03  Ołów

17 04 04  Cynk

17 04 05  Żelazo i stal

17 04 06  Cyna

17 04 07  Mieszaniny metali

17 04 11  Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08  Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

17 06 04  Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

17 08 02  Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione 

w 17 08 01

17 09 04
 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

20 01 01  Papier i tektura
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 02  Szkło

20 01 08  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10  Odzież

20 01 11  Tekstylia

20 01 13*  Rozpuszczalniki

20 01 14*  Kwasy

20 01 15*  Alkalia

20 01 17*  Odczynniki fotograficzne

20 01 19*
 Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne 
np. herbicydy, insektycydy)

20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 23*  Urządzenia zawierające freony

20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27*
 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne

20 01 28
 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27

20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31*  Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33*
 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 
16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie

20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 35*
 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 

21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1)
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 36
 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37*  Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39  Tworzywa sztuczne

20 01 40  Metale

20 01 41  Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80  Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03  Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02  Odpady z targowisk

20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe

20 03 99  Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

10 01 01

15 01 01

15 01 02

15 01 03

15 01 04

 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z 
kotłów wymienionych w 10 01 04)

 Opakowania z papieru i tektury

 Opakowania z tworzyw sztucznych

 Opakowania z drewna

 Opakowania z metali

zmiana wpisu RI.7330.RDR.1.2022 
z dnia 11.01.2022

5372653764ul. T. Kościuszki 107D, 21-
560 Międzyrzec Podlaski

ECOGLOBE T. 
Wyglądała Spółka 
Komandytowa   

16 17
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

15 01 05

15 01 06

15 01 07

15 01 09

15 01 10*

15 01 11*

16 01 03

16 01 12

16 01 16

16 01 17

16 01 18

16 01 19

16 02 11*

16 02 13*

16 02 14

16 02 15*

16 02 16

16 03 80

16 05 05

16 06 04

 Opakowania wielomateriałowe

 Zmieszane odpady opakowaniowe

 Opakowania ze szkła

 Opakowania z tekstyliów

 Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone

 Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate 
elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z 
pustymi pojemnikami ciśnieniowymi

 Zużyte opony

 Okładziny hamulcowe inne niż wymienione w 16 01 11

 Zbiorniki na gaz skroplony

 Metale żelazne

 Metale nieżelazne

 Tworzywa sztuczne

 Zużyte urządzenia zawierające freony, HCFC, HFC

 Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 12

 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13

 Niebezpieczne elementy lub części składowe usunięte ze 
zużytych urządzeń

 Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 
02 15

 Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne do 
spożycia

 Gazy w pojemnikach inne niż wymienione w 16 05 04

 Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03)
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

16 06 04

16 06 05

16 11 06

16 80 01

17 01 01

17 01 02

17 01 03

17 01 06*

17 01 07

17 01 80

17 01 81

17 01 82

17 02 01

17 02 02

17 02 03

17 02 04*

17 03 01*

17 03 02

 Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03)

 Inne baterie i akumulatory

 Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów 
niemetalurgicznych inne niż wymienione w 16 11 05

 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji

 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

 Gruz ceglany

 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia

 Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia zawierające substancje niebezpieczne

 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06

 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

 Odpady z remontów i przebudowy dróg

 Inne niewymienione odpady

 Drewno

 Szkło

 Tworzywa sztuczne

 Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych zawierające lub 
zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi (np. drewniane 
podkłady kolejowe)

 Mieszanki bitumiczne zawierające smołę

 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

17 03 03*

17 03 80

17 04 01

17 04 02

17 04 03

17 04 04

17 04 05

17 04 07

17 04 09*

17 04 10*

17 04 11

17 05 04

17 05 05*

17 05 06

17 05 07*

17 05 08

17 06 04

17 09 04

20 01 01

20 01 02

20 01 08

 Smoła i produkty smołowe

 Odpadowa papa

 Miedź, brąz, mosiądz

 Aluminium

 Ołów

 Cynk

 Żelazo i stal

 Mieszaniny metali

 Odpady metali zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi

 Kable zawierające ropę naftową, smołę i inne substancje 
niebezpieczne

 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03

 Urobek z pogłębiania zawierający lub zanieczyszczony 
substancjami niebezpiecznymi

 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05

 Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierający substancje niebezpieczne

 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03

 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

 Papier i tektura

 Szkło

 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 08

20 01 10

20 01 11

20 01 13*

20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25

20 01 26*

20 01 27*

20 01 28

20 01 29*

20 01 30

20 01 31*

20 01 32

20 01 33*

20 01 34

20 01 35*

 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

 Odzież

 Tekstylia

 Rozpuszczalniki

 Kwasy

 Alkalia

 Odczynniki fotograficzne

 Środki ochrony roślin

 Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

 Urządzenia zawierające freony

 Oleje i tłuszcze jadalne

 Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje niebezpieczne

 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27

 Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki 
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

187160001905ul. Słowackiego 5, 08-500 
Ryki

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Rykach  Sp. z o.o.

17
03 01 04*

Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir zawierające 
substancje niebezpieczne

03 01 05
Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir inne niż 
wymienione w 03 01 04

20 01 36

20 01 37*

20 01 38

20 01 39

20 01 40

20 01 41

20 01 80

20 01 99

20 02 01

20 02 02

20 02 03

20 03 01

20 03 02

20 03 03

20 03 04

20 03 06

20 03 07

20 03 99

składniki 

 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35

 Drewno zawierające substancje niebezpieczne

 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

 Tworzywa sztuczne

 Metale

 Odpady z czyszczenia kominków (w tym zmiotki wentylacyjne)

 Odpady wielkogabarytowe

 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

 Odpady ulegające biodegradacji

 Gleba i ziemia, w tym kamienie

 Inne odpady nieulegające biodegradacji

 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

 Odpady z targowisk

 Odpady z czyszczenia ulic i placów

 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości

 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

13 02 08* Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe

Rykach  Sp. z o.o.

16 01 18  Metale nieżelazne

16 01 19  Tworzywa sztuczne

16 01 20 Szkło

15 01 11*
 Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate 
elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z 
pustymi pojemnikami ciśnieniowymi

16 01 03  Zużyte opony

16 01 17  Metale żelazne

15 01 07  Opakowania ze szkła

15 01 09  Opakowania z tekstyliów

15 01 10*
 Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone

15 01 04  Opakowania z metali

15 01 05  Opakowania wielomateriałowe

15 01 06  Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 01  Opakowania z papieru i tektury

15 01 02  Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03  Opakowania z drewna

08 01 12 Odpady farb i lakierów inne niż wymienione w 08 01 11

08 03 18 Odpadowy toner drukarski inny niż wymieniony w 08 03 17

10 01 01
 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z 
kotłów wymienionych w 10 01 04)

08 01 11*
Odpady farb i lakierów zawierających rozpuszczalniki organiczne 
lub inne substancje niebezpieczne
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

17 02 03  Tworzywa sztuczne

17 03 80  Odpadowa papa

17 01 82  Inne niewymienione odpady

17 02 01  Drewno

17 02 02  Szkło

17 01 07
 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06

17 01 80  Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

17 01 81  Odpady z remontów i przebudowy dróg

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02  Gruz ceglany

17 01 03
 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia

16 06 02* Baterie i akumulatory niklowo-kadmowe

16 06 04  Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03)

16 80 01  Magnetyczne i optyczne nośniki informacji

16 03 06 Organiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 05, 16 03 80

16 03 80
 Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne do 
spożycia

16 06 01* Baterie i akumulatory ołowiowe

16 02 13*
 Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż 
wymienione w 16 02 09 do 16 02 12

16 02 14  Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13

16 02 16
 Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 
02 15

Strona 35 z 48



Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 13*  Rozpuszczalniki

20 01 08  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10  Odzież

20 01 11  Tekstylia

19 12 12
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11

20 01 01  Papier i tektura

20 01 02  Szkło

19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe

19 09 01 Odpady stałe ze wstępnej filtracji i skratki

19 09 03 Osady z dekarbonizacji wody

19 05 99 Inne niewymienione odpady

19 08 01 Skratki

19 08 02 Zawartość piaskowników

19 05 01
Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i 
podobnych

19 05 02
Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia zwierzęcego 
i roślinnego

19 05 03
Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do 
wykorzystania)

17 04 07  Mieszaniny metali

17 05 04  Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03

17 09 04
 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

17 03 80  Odpadowa papa

17 04 05  Żelazo i stal
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 36
 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39  Tworzywa sztuczne

20 01 33*
 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 35*
 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki 

20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31*  Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 27*
 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje niebezpieczne

20 01 28
 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27

20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 23*  Urządzenia zawierające freony

20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 17*  Odczynniki fotograficzne

20 01 19*  Środki ochrony roślin

20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 14*  Kwasy

20 01 15*  Alkalia
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

18 19 Decyzja o wykreśleniu na wniosek 
na wniosek przedsiębiorcy znak: 

RI.7330.RDR.1.2025 z dnia 
26.03.2025

7582117004ul. Kołobrzeska 5, 07-401 
Ostrołęka 

MPK PURE HOME 
Sp. z o.o.

 Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone

 Opakowania z papieru i tektury

 Opakowania z tworzyw sztucznych

 Opakowania z drewna

 Opakowania z metali

 Opakowania wielomateriałowe

 Zmieszane odpady opakowaniowe

 Opakowania ze szkła

 Opakowania z tekstyliów

15 01 07

15 01 09

15 01 10*

15 01 01

15 01 02

15 01 03

15 01 04

15 01 05

15 01 06

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe

20 03 99  Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02  Odpady z targowisk

20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03  Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 01 40  Metale

20 01 80  Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

17 04 02 

17 04 03

17 04 04

17 04 06

17 04 07

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

Aluminium

Ołów

Cynk

 Żelazo i stal

Cyna

 Mieszaniny metali

 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia

 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06

 Drewno

 Szkło

 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01

Miedź, brąz, mosiądz

 Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate 
elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z 
pustymi pojemnikami ciśnieniowymi

 Zużyte opony

 Odpady inne niż wymienione w 16 81 01

 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

 Gruz ceglany

17 05 08

17 06 04

17 03 02

17 04 01

17 04 05

17 01 01

17 01 02

17 01 03

17 01 07

17 02 01

17 02 02

15 01 11*

16 01 03

16 81 02
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 11

20 01 13*

20 01 25

20 01 26*

20 01 27*

20 01 28

 Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje niebezpieczne

 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27

 Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

 Alkalia

 Odczynniki fotograficzne

 Środki ochrony roślin

 Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

 Urządzenia zawierające freony

 Oleje i tłuszcze jadalne

 Szkło

 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

 Odzież

 Tekstylia

 Rozpuszczalniki

 Kwasy

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 
17 08 01

 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

 Papier i tektura

20 01 31*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 30

20 01 29*

20 01 14*

20 01 15*

17 06 04

17 08 02

17 09 04

20 01 01

20 01 02

20 01 08

20 01 10
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 03 01

20 02 01

20 03 04

20 03 06

20 03 03

20 03 02

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 02 02

 Odpady ulegające biodegradacji

 Gleba i ziemia, w tym kamienie

 Inne odpady nieulegające biodegradacji

 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

 Odpady z targowisk

 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki 

 Odpady z czyszczenia ulic i placów

 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

 Tworzywa sztuczne

 Metale

Odpady zmiotek wentylacyjnych

 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35

Drewno zwierające substancje niebezpieczne

20 02 03

20 01 40

20 01 41

20 01 80

20 01 99

20 01 34

20 01 35*

20 01 36

20 01 37*

20 01 38

20 01 39

20 01 32

20 01 33*
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

9482007435ul. Wrocławska 3, 26-600 
Radom

PreZero Service 
Wschód Spółka z 
o.o.

19 20

 Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania (np. szmaty, 
ścierki) i ubrania ochronne inne niż wymienione w 15 02 02

 Zużyte opony

 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

 Gruz ceglany

 Zmieszane odpady opakowaniowe

 Opakowania ze szkła

 Opakowania z tekstyliów

 Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone

 Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate 
elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z 
pustymi pojemnikami ciśnieniowymi

 Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe nieujęte w 
innych grupach), tkaniny do wycierania (np. szmaty, ścierki) i 
ubrania ochronne zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi 
(np. PCB)

 Opakowania z papieru i tektury

 Opakowania z tworzyw sztucznych

 Opakowania z drewna

 Opakowania z metali

 Opakowania wielomateriałowe

17 01 01

17 01 02

15 01 07

15 01 09

15 01 10*

15 01 11*

15 02 03

16 01 03

15 02 02*

15 01 01

15 01 02

15 01 03

15 01 04

15 01 05

15 01 06

20 03 99

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe

 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

17 04 06

17 04 07

17 06 04

17 09 04

20 01 01

 Rozpuszczalniki

 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

 Papier i tektura

 Szkło

 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

 Odzież

 Tekstylia

Ołów

Cynk

 Żelazo i stal

Cyna

Mieszaniny metali

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

 Drewno

 Szkło

 Tworzywa sztuczne

Miedź, brąz, mosiądz

Aluminium

 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia

 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06

20 01 11

20 01 13*

20 01 02

20 01 08

20 01 10

17 04 02 

17 02 02

17 02 03

17 04 01

17 04 03

17 04 04

17 04 05

17 01 03

17 01 07

17 01 80

17 02 01
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35

Drewno zwierające substancje niebezpieczne

 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki 

 Urządzenia zawierające freony

 Oleje i tłuszcze jadalne

 Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje niebezpieczne

 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27

 Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

 Rozpuszczalniki

 Kwasy

 Alkalia

 Odczynniki fotograficzne

 Środki ochrony roślin

 Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 36

20 01 37*

20 01 38

20 01 33*

20 01 34

20 01 35*

20 01 29*

20 01 30

20 01 31*

20 01 32

20 01 27*

20 01 28

20 01 13*

20 01 14*

20 01 15*

20 01 23*

20 01 25

20 01 26*
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

ex 20 01 99

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny:
odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek.

ex 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny:

9462679634ul. Mełgiewska 11E, 20-209 
Lublin

Koma Lublin Sp. z 
o.o.

20 21

15 01 04  Opakowania z metali

15 01 01  Opakowania z papieru i tektury

15 01 02  Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03  Opakowania z drewna

20 03 03

20 03 04

20 03 06

20 03 07

20 03 99

20 02 01

20 03 02

20 01 40

20 01 41

20 01 80

20 01 99

 Odpady z targowisk

 Odpady z czyszczenia ulic i placów

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

 Odpady wielkogabarytowe

 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny: 
popioły z palenisk domowych

 Odpady ulegające biodegradacji

 Gleba i ziemia, w tym kamienie

 Inne odpady nieulegające biodegradacji

 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

 Tworzywa sztuczne

 Metale

Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 02 02

20 02 03

20 03 01

20 01 38

20 01 39
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

Materiały budowlane zawierające gips i inne niż wymienione w 17 
08 01

17 08 02

17 09 04
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

17 04 05  Żelazo i stal

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

17 02 02  Szkło

17 02 03  Tworzywa sztuczne

17 03 80 Odpadowa papa

17 01 07
 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06

17 01 80  Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

17 02 01  Drewno

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02  Gruz ceglany

17 01 03
 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia

15 01 07  Opakowania ze szkła

15 01 09  Opakowania z tekstyliów

16 01 03  Zużyte opony

15 01 04  Opakowania z metali

15 01 05  Opakowania wielomateriałowe

15 01 06  Zmieszane odpady opakowaniowe
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 01 33*
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie

20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31*  Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 27*
 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje niebezpieczne

20 01 28
 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27

20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 23*  Urządzenia zawierające freony

20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 17*  Odczynniki fotograficzne

20 01 19*  Środki ochrony roślin

20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

20 01 13*  Rozpuszczalniki

20 01 14*  Kwasy

20 01 15*  Alkalia

20 01 08  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10  Odzież

20 01 11  Tekstylia

20 01 01  Papier i tektura

20 01 02  Szkło
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Nr.
Nazwa firmy lub imie 

i nazwisko 
przedsiębiorcy

Siedziba lub adres 
przedsiębiorcy

NIP Kod odpadu Rodzaj odpadu
Numer 

rejestrowy
Uwagi

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe

20 03 99  Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

20 03 02  Odpady z targowisk

20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości

20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03  Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 01 80  Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny

20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji

20 01 39  Tworzywa sztuczne

20 01 40  Metale

20 01 41 Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki wentylacyjne)

20 01 36
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 37* Drewno zwierające substancje niebezpieczne

20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 35*
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 
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